
Исполнительный комитет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новоильмовская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Новоильмовская СОШ») 

 

                 ПРИКАЗ 
16.09.2023                                                                                                             № 122 - ОД 
с. Новое Ильмово 

О  создании  школьного оргкомитета и жюри школьного этапа олимпиад  

 

На основании приказа МКУ «Отдел  образования     Исполнительного комитета   

 Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан  «О проведении 

школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников 

 в 2023-2024  учебном году»   от   «14»  сентября   2023  года   № 101,  приказываю: 

1. Создать  школьный  оргкомитет  и жюри школьного этапа  всероссийской и 

республиканской олимпиады школьников в 2023-2024  учебном году  

-  Ахметов С.Л.., председатель оргкомитета; 

-  Низамова Ф.Д., член оргкомитета; 

-  Мискин В.А. член оргкомитета; 

- Долгов И.П.., член оргкомитета; 

- Гафуров Р.З., член оргкомитета; 

-  Карсакова Т.М., член оргкомитета; 

- Казакова Л.В., член оргкомитета; 

- Еремеева Т.А.. член оргкомитета; 

 - Макарова И.В.,  член оргкомитета; 

2.  Создать жюри  школьного этапа  всероссийской и республиканской олимпиады 

школьников в 2023- 2024  учебном году в составе:      

     Мискин В.А. председатель жюри; 

Классы Наименование 

предмета 
Дата 

проведения 
День недели Члены жюри 

5-6,7-8,9, 10,11 Литература 25 сентября понедельник Карсакова 

Т.М., Макарова 

И.В. 

5,6,7,8,9,10,11 Родные 

(чувашский), язык и 

литература 

26 сентября вторник Карсакова Т.М. 

Казакова Л.В. 

 7,8, 9,10,11 Физика 27 сентября среда Мискина Е.Н. 

Гафуров Р.З. 

5-6,7-8,9,10-11 Экономика 28 сентября четверг Мискина Е.Н., 

Долгов И.П. 

8,9,10-11 История Татарстана 

и татарского народа 
Мискина Е.Н. 

Долгов И.П. 

8,9,10,11 Геология 2 октября понедельник Гафуров Р.З. 

Мулеев П.Н.. 

5,6,7,8,9,10,11 Русская литература 

для обучающихся 

школ с родным 

языком обучения 

Карсакова 

Т.М., Макарова 

И.В. 

5,6,7,8,9,10,11 Русский язык для 

обучающихся школ 

с родным языком 

обучения 

3 октября вторник Карсакова 

Т.М., Макарова 

И.В 

Документ создан в электронной форме. № 97 от 21.10.2023. Исполнитель: Мискин В.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 21.10.2023 12:32



7,8,9,10,11 Химия 4 октября среда Мулеев П.Н. 

Гафуров Р.З 

5,6,7,8,9,10-11 История 5 октября четверг Мискина Е.Н. 

Долгов И.П. 

5, 6, 7,8,9,10,11 Астрономия 6 октября пятница Гафуров Р.З. 

Мулеев П.Н.. 

5-6,7-8,9,10-11 Экология 7 октября суббота Гафуров Р.З. 

Мулеев П.Н.. 

5,6, 7,8, 9,10,11 География 10 октября вторник Гафуров Р.З. 

Мулеев П.Н.. 

5, 6,7,8, 9,10,11 Биология 11 октября среда Мулеев П.Н. 

Гафуров Р.З. 

 4, 5-6, 7-8, 9-11 
5-6, 7-8, 9-11 
5-6, 7-8, 9-11 

Иностранные 

языки: 

Английский,  

13 октября 

(теоретический 

тур) 

пятница Афиногентова 

И.П., кузнецова 

Е.В. 

9-11 
5-6, 7-8, 9-11 
5-6, 7-8, 9-11 

Иностранные 

языки: 

Английский,  

14 октября 
 (устный тур) 

суббота Афиногентова 

И.П., кузнецова 

Е.В. 

5-6,7-8,9,10,11 Искусство (МХК) 16 октября понедельник Афиногентова 

И.П.. 

Макарова И.В. 

7,8,9,10,11 Математика 17 октября   
вторник 

Мискина Е.Н. 

Гафуров Р.З. 

Николаева А.В 

4,5,6 Математика 18 октября   
среда 

Мискина Е.Н. 

Гафуров Р.З. 

Николаева А.В 

5-6,7-8,9-11 

(девушки) 
5-6,7-8,9-11 (юноши) 

Физическая 

культура 
19 октября 
(теоретико-

методический 

тур)  

четверг Мискин В.А. 

Рафиков П.И. 

Долгов П.Е. 

20 октября 

(практический 

тур) 

пятница . 

5-6,7,8,9,10,11 Обществознание 21 октября суббота Мискина Е.Н. 

Долгов И.П 

3-4,5-6,7,8,9,10-11 
5-6,7,8,9,10-11 

ОБЖ   
23 октября 

(теоретический 

тур) 

понедельник Титова Е.Г. 

Еремеева Т.А.. 

Рафиков П.И. 

24 октября 
(практический 

тур) 

вторник Титова Е.Г. 

Еремеева Т.А. 

Рафиков П.И. 

5,6,7,8,9-11 Информатика 25 октября среда Гафуров Р.З. 

Мискина Е.Н 

4,5-6,7-8,9,10-11 Русский язык 26 октября 
  

четверг 
  

Карсакова 

Т.М., Макарова 

И.В. 

5-6,7-8,9,10-11 

(КДДиТ, 

Робототехника, 

Технология 27 октября 
(теория, 

практика) 

пятница Долгов П.Е. 

Карсакова Т.М. 

Документ создан в электронной форме. № 97 от 21.10.2023. Исполнитель: Мискин В.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 21.10.2023 12:32



Информационная 

безопасность) 
5-6,7-8,9,10-11 

(ТТиТТ, 

Робототехника, 

Информационная 

безопасность) 
5-8,9,10,11  Право 28 октября суббота Мискина Е.Н. 

Долгов И.П 

 

 

1. Ответственным назначить за исполнение данного приказа  зам.директора по УР 

Долгова И.П. 

 

Директор МБОУ «Новоильмовская СОШ»    ___________ В.А.Мискин 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 97 от 21.10.2023. Исполнитель: Мискин В.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 21.10.2023 12:32


